Об определении Единого контакт-центра

Приказ и.о. Министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической
промышленности Республики Казахстан от 16 мая 2023 года № 177/НҚ.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 17 мая 2023 года №
32504
      В соответствии с  статьи 1 Закона Республики Казахстан "О подпунктом 9)
государственных услугах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Определить Единым контакт-центром некоммерческое акционерное общество "
Государственная корпорация "Правительство для граждан".
      2. Комитету государственных услуг Министерства цифрового развития, инноваций
и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства цифрового
развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа представление в Юридический департамент Министерства цифрового развития
, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан сведений об
исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      и.о. Министра цифрового развития, инноваций
и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан

А. Оразбек

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан